
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.08.2024 г.          № 70 

 

х. Екатериновский 

 

Об организации проведения аттестации педагогических работников 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

федерации» от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, с приказом Министерства 

Просвещения Российской Федерации «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» от 24.03.2023 г. № 196, в целях осуществления 

систематического контроля за сроками аттестации педагогических работников 

МБДОУ детский сад № 30 в 2024 - 2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников в МБДОУ детский сад № 30 старшего воспитателя 

Манько С.П. 

2. Утвердить перспективный план аттестации педагогических работников 

на соответствие занимаемой должности  (Приложение № 1). 

3. Утвердить состав аттестационной комиссии ДОУ для проведения 

аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности в 2024 – 2025 учебном году (Приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

Исполняющий обязанности 

заведующего МБДОУ  

детский сад № 30                                С.П.Манько 

 

С приказом ознакомлены: 

  

Захарова Е.В. __________ 

Филимонова Я.А.    __________ 

Пивень Р.А. __________ 

Манько С.П. _________ 

Талалай Т.Н. _________ 

Фоменко Н.В. 

Чабан О.Н. 

_________ 

_________ 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу и.о.заведующего  

МБДОУ детским садом №30 

«Об организации проведения  

аттестации педагогических  

работников» 

                    от  26.08.2024 г.  № 70 

 

Перспективный план аттестации педагогических работников на соответствие 

занимаемой должности  2023-2024 учебный год 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога Должность  Дата аттестации 

1 Захарова Е.В. воспитатель Сентябрь 2024 

2 Филимонова Я.А. воспитатель Октябрь 2024 

 

 

 

И.о.заведующий МБДОУ  

детский сад №30                 С.П.Манько 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к приказу и.о.заведующего  

МБДОУ детским садом №30 

«Об организации проведения  

аттестации педагогических  

работников» 

                    от  26.08.2024 г.  № 70 

 

Состав аттестационной комиссии МБДОУ детского сада №30 для проведения 

аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности в 2024 – 2025 учебном году 

 

Манько Снежана 

Петровна 

Старший 

воспитатель 

Председатель 

аттестационной комиссии 

Пивень Раиса 

Александровна 

Воспитатель Заместитель председателя 

аттестационной комиссии, 

секретарь аттестационной 

комиссии 

Талалай Татьяна 

Николаевна 

Специалист по 

кадрам 

Председатель профсоюзной 

организации ДОУ 

Чабан Ольга 

Николаевна 

Воспитатель Член аттестационной 

комиссии 

Фоменко Наталия 

Васильевна 

Воспитатель Член аттестационной 

комиссии 

 

И.о.заведующего МБДОУ  

детский сад №30                  С.П.Манько 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-11T09:58:26+0300
	Беленко Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




